
お客様情報の紛失について 

 
６月２日、当庫職員が帰宅の途上において、お客様情報を紛失する事態が発生いたしま

した。当庫は現在事実関係について全力を挙げて調査を行っており、その結果については、

順次ご報告申し上げます。 
 
現在判明している紛失したお客様情報は、豊島区高松、千川、要町、板橋区南町、中丸

町、幸町に在住のお客様の氏名、住所、電話番号が含まれる 
① 普通預金を持つ方のリスト 
② 定期性預金を持つ方のリスト 
③ キャンペーン預金に応じて下さった方のリスト 
総数で２７４名様分です。 

 
 当庫は現在、所管警察に紛失届を提出し、またＪＲ板橋駅に遺失物の届け出を行うとと

もに、金庫職員により調査を行っておりますが、今のところ発見に至っておりません。 
 
 また、当庫は紛失が確定した全てのお客様にたいして、事態のご説明とお詫びを申し上

げて参ります。 
 
 このような事態を招きましたことに対し当庫は深く反省し、二度とこのようなことが起

こらないように、再発の防止を徹底して参ります。具体的な防止策については、このホー

ムページ上でも皆様にご報告致しますので、何卒変わらぬお引き立てを頂きますようお願

い申し上げます。 
 
                   平成１７年６月６日 
 
                             東京シティ信用金庫 

 
本件に対するお客様専用のお問い合わせ窓口は下記の通りです。 

 
東京シティ信用金庫 業務部 
 電話番号：０３－３２７９－４４８０ 
 受付時間：平日（月曜日～金曜日）９：００～１７：００ 


